
 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA DE 
BALNEÁRIO CAMBORIÚ FUNDAÇÃO CULTURAL 
DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 

 

 
 
 

PORTARIA Nº 04, de 08 de março de 2016. 
 
 
 
 

Nomeia a Comissão de elaboração do Regimento Interno da Feira da 
Cultura do Município de Balneário Camboriú. 

 
 
 
 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ, no uso de suas 
atribuições legais, 

 

 
 

Resolve: 
 

Nomear a Comissão de elaboração do Regimento Interno da Feira da Cultura do Município de 
Balneário Camboriú. 
 
 

 

I – Roger Alessandro Farias Melo 
II – Richard Lamartine Waltrick Melnick 
Representantes da Feira da Cultura Alimentar. 
 
II – Fabio Leandro Schlindwein 
III – José Paulino Soares 
Representantes da Feira Livre. 
 
III – João Alexandre Cunha da Silva 
IV – Marco Antônio Cunya Novillo 
Representantes da Vila do Artesanato. 
 
IV – Edemar Adenor Noronha  
V – Luiz Antônio Cocato 
Representante da Feira dos Produtos Coloniais. 
 
Anderson Beluzzo 
Presidente da Fundação Cultural 
de Balneário Camboriú 

 
 
 
 
 

 
FUNDAÇÃO CULTURAL DE BALNEÁRIO CAMBORIU – FCBC 

Rua 300, nº 50, Praça Bruno Nitz, anexo ao Teatro Municipal – Centro – 88330-645 – Balneário 
Camboriú, SC Telefone: (47) 3366.5325 –  fcbc@balneariocamboriu.sc.gov.br - www.culturabc.com.br 

Balneário Camboriú – Capital Catarinense do Turismo 

mailto:fcbc@camboriu.sc.gov.br
mailto:fcbc@camboriu.sc.gov.br

